
 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

Nasz znak: EZP/220/13/2017/25              Data: 29.05.2017r. 
                                                                 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
 

dotyczy: Przetarg nieograniczony, znak  EZP/220/13/2017, pn.: Dostawa jednorazowych wyrobów 

medycznych do hemodializy dla SPWSZ w Szczecinie  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy 

ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym postępowaniu 

informuje, że: 

 

ZADANIE NR 1  

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

6 

Fresenius Medical Care Polska 

Spółka Akcyjna 

ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań 

342 684,00 zł 

60,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 0 
termin płatności - 0 

Oferta nr 6  Wykonawcy Fresenius Medical Care Polska Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

 

ZADANIE NR 2  
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

9 
Nipro Poland Sp. z o.o. 

ul. Pańska 73 

00-834 Warszawa 

266 794,56 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 9  Wykonawcy Nipro Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 3  

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

10 

B. Braun Avitum Poland Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Sienkiewicza 3 

64-300 Nowy Tomyśl 

108 000,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 10  Wykonawcy B. Braun Avitum Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest 

ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 4 

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

5 

 

COLOR TRADING Sp. z o.o. 
ul. Żołny 40 

02-815 Warszawa 

 

145 800,00 zł 

92,80 
 

w tym: 
cena – 52,80 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

6 

Fresenius Medical Care Polska 
Spółka Akcyjna 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

128 304,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy Fresenius Medical Care Polska Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą na 
podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

 
ZADANIE NR 5  

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 5 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

6 

Fresenius Medical Care Polska 

Spółka Akcyjna 

ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań 

2 052,00 zł 

60,00 
 

w tym: 

cena – 60 
termin dostawy – 0 
termin płatności - 0 

Oferta nr 6  Wykonawcy Fresenius Medical Care Polska Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 6  

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

6 

Fresenius Medical Care Polska 

Spółka Akcyjna 
ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

148 500,00 zł 

60,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 0 
termin płatności - 0 

Oferta nr 6  Wykonawcy Fresenius Medical Care Polska Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 7 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 7 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

5 

 
COLOR TRADING Sp. z o.o. 

ul. Żołny 40 
02-815 Warszawa 

 

8 316,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60,00 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

12 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

14 580,00 zł 

74,22 
 

w tym: 
cena – 34,22 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy COLOR TRADING Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 8 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 8 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

4 

 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

8 208,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60,00 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 4 Wykonawcy SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. jest ofertą 

najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 
 

Oferta nr 8 Wykonawcy VYGON POLSKA Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa zostaje 
odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 
Zgodnie z zapisami rozdziału VI pkt 1 ppkt 4) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający 

wymagał załączenia do oferty dokumentów opisujących przedmiot zamówienia (stron katalogowych lub 

folderów, ulotek informacyjnych) – w j. polskim dla oferowanych wyrobów, pozwalających na potwierdzenie ich 

zgodności z SIWZ w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ (odrębnie 

dla wyrobów oferowanych w ramach każdego zadania, na które składana jest oferta). 

 

Wraz z ofertą Wykonawca VYGON POLSKA Sp. z o.o. nie złożył dokumentów opisujących przedmiot zamówienia 
z zadania nr 8, co nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca Wykonawca VYGON POLSKA Sp. z o.o.  w zakresie zadania nr 8 

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
 

ZADANIE NR 9  
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 9 złożono 1 ofertę. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

9 
Nipro Poland Sp. z o.o. 

ul. Pańska 73 

00-834 Warszawa 

31 302,72 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 9  Wykonawcy Nipro Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 10  

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 10 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

6 

Fresenius Medical Care Polska 

Spółka Akcyjna 
ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

4 020,84 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

11 

 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
 

5 022,00 zł 

88,04 
 

w tym: 
cena – 48,04 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy Fresenius Medical Care Polska Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 11  

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 11 złożono 6 ofert. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

1 
ASEPT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 12A 

06-300 Przasnysz 

3 175,20 zł 

81,63 
 

w tym: 
cena – 41,63 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

3 

 

Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24 

04-082 Warszawa 
 

2 203,20 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

11 

 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

 

2 948,40 zł 

84,84 
 

w tym: 
cena – 44,84 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

12 

 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

 

5 508,00 zł 

64,00 
 

w tym: 
cena – 24,00 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

13 

 

BALTON Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 

00-496 Warszawa 
 

2 430,00 zł 

94,40 
 

w tym: 
cena – 54,40 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 3  Wykonawcy Billmed Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

Oferta nr 8 Wykonawcy VYGON POLSKA Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa zostaje 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
 
Zgodnie z zapisami rozdziału VI pkt 1 ppkt 4) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający 

wymagał załączenia do oferty dokumentów opisujących przedmiot zamówienia (stron katalogowych lub 

folderów, ulotek informacyjnych) – w j. polskim dla oferowanych wyrobów, pozwalających na potwierdzenie ich 

zgodności z SIWZ w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ (odrębnie 

dla wyrobów oferowanych w ramach każdego zadania, na które składana jest oferta). 

 

Wraz z ofertą Wykonawca VYGON POLSKA Sp. z o.o. nie złożył dokumentów opisujących przedmiot zamówienia 
z zadania nr 11, co nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca Wykonawca VYGON POLSKA Sp. z o.o.  w zakresie zadania nr 11 
na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
 

ZADANIE NR 12  

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 12 złożono 5 ofert. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

1 
ASEPT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 12A 

06-300 Przasnysz 

2 116,80 zł 

81,63 
 

w tym: 
cena – 41,63 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

3 

 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24 
04-082 Warszawa 

 

1 468,80 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

11 

 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

 

1 965,60 zł 

84,84 
 

w tym: 
cena – 44,84 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

12 

 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 
 

3 672,00 zł 

64,00 
 

w tym: 
cena – 24,00 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

13 

 

BALTON Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

 

1 620,00 zł 

94,40 
 

w tym: 
cena – 54,40 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 3  Wykonawcy Billmed Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 13  

 

Oferta nr 8 Wykonawcy VYGON POLSKA Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa zostaje odrzucona na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2015r., poz. 2164 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
Zgodnie z zapisami rozdziału VI pkt 1 ppkt 4) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający 

wymagał załączenia do oferty dokumentów opisujących przedmiot zamówienia (stron katalogowych lub 

folderów, ulotek informacyjnych) – w j. polskim dla oferowanych wyrobów, pozwalających na potwierdzenie ich 

zgodności z SIWZ w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w załączniku nr 13 do SIWZ (odrębnie 

dla wyrobów oferowanych w ramach każdego zadania, na które składana jest oferta). 

 
Wraz z ofertą Wykonawca VYGON POLSKA Sp. z o.o. nie złożył dokumentów opisujących przedmiot zamówienia 

z zadania nr 11, co nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca Wykonawca VYGON POLSKA Sp. z o.o.  w zakresie zadania nr 13 

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Postępowanie w zakresie zadania nr 13 unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze 

zmianami) ze względu na to, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
ZADANIE NR 14  

 
Oferta nr 8 Wykonawcy VYGON POLSKA Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa zostaje odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 
2015r., poz. 2164 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 
Zgodnie z zapisami rozdziału VI pkt 1 ppkt 4) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający 

wymagał załączenia do oferty dokumentów opisujących przedmiot zamówienia (stron katalogowych lub 

folderów, ulotek informacyjnych) – w j. polskim dla oferowanych wyrobów, pozwalających na potwierdzenie ich 

zgodności z SIWZ w zakresie wymagań określonych przez Zamawiającego w załączniku nr 14 do SIWZ (odrębnie 

dla wyrobów oferowanych w ramach każdego zadania, na które składana jest oferta). 

 
Wraz z ofertą Wykonawca VYGON POLSKA Sp. z o.o. nie złożył dokumentów opisujących przedmiot zamówienia 

z zadania nr 14, co nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca Wykonawca VYGON POLSKA Sp. z o.o.  w zakresie zadania nr 13 
na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 
 

Postępowanie w zakresie zadania nr 14 unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze 
zmianami) ze względu na to, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 
ZADANIE NR 15  

 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 15 złożono 3 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

2 
ProCardia Medical Sp. z o.o. 

ul. Pileckiego 63 

02-781 Warszawa 

48 060,00 zł 

63,93 
 

w tym: 
cena – 23,93 

termin dostawy – 20 

termin płatności - 20 

7 

 
BARD Poland Sp. z o.o. 

ul. Cybernetyki 9 
02-677 Warszawa 

 

24 030,00 zł 

87,87 
 

w tym: 
cena – 47,87 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

11 

 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
 

19 170,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60,00 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy Medtronic Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 16 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 16 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

11 

 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
 

55 080,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60,00 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 11  Wykonawcy Medtronic Poland Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 17  
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 17 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

6 

Fresenius Medical Care Polska 
Spółka Akcyjna 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

27 216,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy Fresenius Medical Care Polska Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą na 
podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

ZADANIE NR 18  
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 18 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

6 

Fresenius Medical Care Polska 
Spółka Akcyjna 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

7 560,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

11 

 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
 

9 180,00 zł 

89,41 
 

w tym: 
cena – 49,41 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy Fresenius Medical Care Polska Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 19 
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 19 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

13 

 
BALTON Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

 

3 585,60 zł 

100,00 
 

w tym: 

cena – 60,00 
termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 13  Wykonawcy BALTON Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

 

 
ZADANIE NR 20 

 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 20 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

12 

 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 
 

10 017,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60,00 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 12  Wykonawcy Baxter Polska Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

 
 

 

 
ZADANIE NR 21 

 
Postępowanie w zakresie zadania nr 14 unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze 
zmianami) ze względu na to, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

ZADANIE NR 22  
 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 22 złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

6 

Fresenius Medical Care Polska 
Spółka Akcyjna 

ul. Krzywa 13 
60-118 Poznań 

92 880,00 zł 

100,00 
 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

Oferta nr 6  Wykonawcy Fresenius Medical Care Polska Spółka Akcyjna jest ofertą najkorzystniejszą na 
podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
Oferta nr 3 Wykonawcy Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24, 04-082 Warszawa zostaje odrzucona na podstawie 

art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 

2164 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Zgodnie z zapisami szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ 

Zamawiający wymagał w zadaniu nr 22 zaoferowania zestawu do dializy dwukanałowej (dwuświatłowy), w tym 

cewników dwukanałowych wykonanych z silikonu. W złożonej przez Wykonawcę Billmed Sp. z o.o. karcie 

katalogowej do zadania 22 nie było potwierdzenia, że oferowane przez Wykonawcę wyroby zostały wykonane z 

silikonu.  Pismem znak EZP/220/13/2017/13 z 11.05.2017r. Zamawiający wezwał Wykonawcę w oparciu o art. 

26 ust. 3 do złożenia wyjaśnień. W piśmie z dnia 12.05.2017r. Wykonawca oświadczył, że oferowany w zakresie 

zadania 22 zestaw posiada silikonowe zakrętki luer – lock, a nie cewnik dwukanałowy z silikonu, co nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.      

   

W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Billmed Sp. z o.o. w zakresie zadania nr 22 na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 
DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

    Małgorzata Usielska 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

